
 

    

UNIVERZITA 

KARLOVA 

  

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

 (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce s názvem 

 

„RUK – ÚVT – Rámcová dohoda na dodávku bezkontaktních čipových 

karet s potiskem a hologramem“ 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Se sídlem:  Ovocný trh 560/5, 116 36, Praha 1 

IČO:  00216208 

DIČ:  CZ00216208 

Kontaktní osoba: Ing. Jakub Papírník 

E-mail: jakub.papirnik@ruk.cuni.cz  

(dále jen „Zadavatel“ nebo též „UK“) 

2. Předmět vysvětlení 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 

vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 a 4 

zákona poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

Zadávací dokumentace v čl. 3 uvádí jako nejvýše přípustnou nabídkovou cenu 3.000.000,- Kč bez 

DPH. Závazný vzor smlouvy k totožné veřejné zakázce v čl. III odst. 6 uvádí, že celkový finanční 

limit plnění dle této smlouvy nesmí přesáhnout 5.700.000 Kč bez DPH. Prosíme o vysvětlení výše 

popsané nesrovnalosti v podmínkách zadání předmětné veřejné zakázky. 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky předpokládá, že odebere za dobu platnosti a účinnosti rámcové 

smlouvy celkem 100.000 kusů průkazů. Tento počet bude dodavateli v souladu s čl. 7 zadávací 

dokumentace a s přílohou č. 1 rámcové smlouvy (která tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace) 

naceněn a výsledná cena za tento počet kusů bude předmětem hodnocení (viz čl. 10 zadávací 

dokumentace). Nicméně zadavatel si ponechává možnost na základě rámcové smlouvy odebrat více 



než předpokládaný počet průkazů, a to až do hodnoty 5.700.000 Kč bez DPH, která je uvedena v čl. III 

odst. 6 rámcové smlouvy. 

S ohledem na výše uvedené se zadavatel rozhodl (i) v čl. 2 zadávací dokumentaci vyškrtnout slovo 

„maximálně“ a (ii) v čl. XIII rámcové smlouvě a příloze č. 1 rámcové smlouvy  vyškrtnout slova 

„výpočet maximální ceny plnění zakázky“ a vložit slova „předpokládaný“ a „předpokládaná“, a to 

z důvodu, aby výše uvedený úmysl zadavatele byl zcela zřejmý a neumožňoval dvojí výklad.  

Upravené aktuální znění zadávací dokumentace a rámcové smlouvy je uveřejněno na profilu 

zadavatele (viz https://zakazky.cuni.cz/vz00000422). 

3. Lhůta pro podání nabídek 

S ohledem na výše uvedenou úpravu zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 

podání nabídek o 2 pracovní dny, tj. 

Konec lhůty pro podání nabídek je nyní 12. 5. 2017 do 10:00. 

 

V Praze dne 2. 5. 2017 

 

………………………….…………………………… 

Ing. Jakub Papírník, 

ředitel Ústavu výpočetní techniky 

https://zakazky.cuni.cz/vz00000422

		2017-05-03T09:38:33+0200
	Ing. Jakub Papírník




